
PORZĄDEK OBRAD WALNEGO  ZEBRANIA SPRAWOZDAWCZEGO CZŁONKÓW TMZM  W MIELCU  W DNIU 

25.03.2017 w SALI  Nr 1 SCK  W MIELCU O GODZ. 11.00 

1/ Otwarcie obrad  Walnego Zebrania przez Prezesa TMZM. Uczczenie minutą ciszy pamięci Członków TMZM, którzy odeszli 

pomiędzy poprzednim, a obecnym WZC. Zaproponowanie prowadzenia Walnego Zebrania przez Kol. Józefa Witka 

2/ Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków i Protokolanta 

3/  Sprawozdanie  Zarządu  TMZM z działalności w okresie pomiędzy ostatnim Walnym Zgromadzeniem w dniu 13.02.2016  a 

dzisiejszym – sprawozdanie przedłoży w imieniu Zarządu Towarzystwa - Prezes  Zarządu  Janusz Chojecki 

4/ Sprawozdanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – Jana Madeja  dot. oceny wykonania Budżetu TMZM za rok 2016 – 

wniosek Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w sprawie  absolutorium  dla członków Zarządu Towarzystwa za okres 01.01.2106 - 

31.12.2016 

5/ Sprawozdanie   Sądu Koleżeńskiego za rok 2016 

6/ Dyskusja nad Sprawozdaniami Prezesa TMZM, Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz Członka Sądu Koleżeńskiego  

7/ Głosowanie nad absolutorium dla  członków Zarządu TMZM. 

8/ Zaprezentowanie  przez Prezesa Zarządu- Janusza Chojeckiego  Walnemu Zgromadzeniu  założeń budżetowych TMZM na rok 

2017  oraz wniosek  o  zatwierdzenie przez Walne Zgromadzenie budżetu TMZM na rok 2017 wedle założeń Prowizorium 

uchwalonego przez Zarząd w dniu 29.12.2016. 

9/ Głosowanie nad budżetem TMZM na rok 2017. 

10/ Informacja Zarządu o zmianach organizacyjno-kadrowych w Zarządzie TMZM oraz w strukturach organizacyjnych   TMZM – 

informację przedłoży Prezes Janusz Chojecki 

11/ Omówienie założeń projektu nowego Statutu TMZM przyjętego przez Zarząd TMZM w dniu 04.03.2017 - Prezes  Janusz 

Chojecki.  Projekt został udostępniony Członkom TMZM przed WZC. 

12/ Dyskusja nad projektem nowego Statutu TMZM 

13/ Poddanie pod głosowanie projektu nowego Statutu TMZM w celu jego uchwalenia przez WZC 

14/ Głosowania uzupełniające na kandydatów do Sądu Koleżeńskiego oraz Komisji Rewizyjnej 

15/ Poddanie pod głosowanie WZC wniosku Zarządu TMZM o przyznanie honorowego Członkowstwa TMZM  Jerzemu Kazanie. 

16/ Poddanie pod głosowanie WZC wniosku Zarządu o zwolnienie z opłacania składek niektórych członków TMZM 

17/ Wręczenie Pisemnych Podziękowań Prezesa Towarzystwa najbardziej zaangażowanym współpracownikom Zarządu, którzy 

walnie przyczynili się do osiągnięcia dobrych wyników Towarzystwa w 2016 roku 

18/ Wręczenie legitymacji członkowskich nowo przyjętym członkom TMZM - wręcza Prezes Chojecki oraz Wiceprezes Z. Wicherski 

19/  Przyjęcie przez Walne Zgromadzenie propozycji wniosków i uchwał przedstawionych przez Komisję Uchwał i Wniosków. 

20/  Wystąpienia zaproszonych Gości 

21/ Zamknięcie Walnego Zebrania przez Przewodniczącego Zebrania 

 


